
网站工作年度报表

首页 政务动态 应用服务 交易信息 主体信息 信用信息 政策法规 在线学习 基层政务公开

首页 > 非工程类

[WXHS202101007-X07]XDG-2010-02号地块住宅项目二期监理
信息发布时间：2022-10-28 17:00   阅读次数：14 【我要打印】 【关闭】

招标公告

(采用资格后审方式)

    XDG-2010-02号地块住宅项目（项目名称）二期监理 标段招标公告

1.招标条件

    本招标项目XDG-2010-02号地块住宅项目 （项目名称）已由无锡市惠山区发展和改革局 （项目审批、核准或备案机

关名称）以无锡市惠山区发展和改革局关于无锡金银岛置业有限公司XDG-2010-02号地块住宅项目核准的批复 惠发改投

[2018]74号 (批文名称及编号)批准建设，项目业主为无锡金银岛置业有限公司 ，建设资金来自自筹 (资金来源)，项目出

资比例为国有资金：0.0%、其他国有：0.0%、私有资金：100.0%、外国政府及组织投资：0.0%、境外私人投资：

0.0%，招标人为 无锡金银岛置业有限公司 ，招标代理机构为江苏恒鸿建设咨询有限公司 。项目已具备招标条件，现对

该项目进行公开招标。本项目为网上电子投标。

2.项目概况与招标范围

    建设地点：项目位于无锡市惠山区洛社镇，东至洛竹路，南至洛南大道，西至站前北路，北至新建路 

    工程规模：建筑面积约100181㎡，其中住宅面积约69147㎡，地下室面积约26053㎡，规划用地性质为居住用地。主

要建设内容：包括但不限于包括但不限于工程施工阶段的桩基、土方、土建、安装、人防、精装修、室外道路及管线、

园建、绿化、强弱电、消防智能化、新三板生产的驻场监督及吊装等。  

    计划监理期限：800 日历天

    合同估算价：190.0 万元

    招标范围： 工程施工阶段的桩基、土方、土建、安装、人防、精装修、室外道路及管线、园建、绿化、强弱电、

消防智能化、新三板生产的驻场监督及吊装等，总包及各个甲方指定分包工程的质量、进度、造价、安全、合同、信息

等的监理，及各阶段各方关系的组织管控协调等。 

    标段划分：1 

    质量标准：符合国家规定的合格标准

3．投标人资格要求

    3.1本次招标要求投标人应满足以下要求：

      资质条件：[房屋建筑工程监理乙级](含)以上或者[监理综合资质](含)以上 

      财务要求：2019 至2021 年财务会计报表（如投标人成立时间不足要求的年份，则提供自成立以来的财务会计报表）

      业绩要求：/ 

      信誉要求：《投标诚信承诺书》（格式详见招标文件）注：提供上述承诺书上传至投标文件中，否则，将视为不

响应招标文件实质性要求，按无效标处理。 

      拟派项目负责人须具备以下条件：

        （1） [国家注册监理工程师（房屋建筑工程）](含)以上 

        （2）提供与企业签订的劳动合同和由社保机构出具的2022年7月～2022年9月缴费证明（注：如投标人成立时

间迟于要求开始的时间，则时间要求为投标人成立时间至截止时间，已退休人员提供退休证和相关劳动关系证明）。提

供原件扫描件上传到投标文件中。 

    3.2本次招标 不接受 (接受或不接受)联合体投标。联合体投标的，应满足下列要求： 

    3.3各投标人均可就本项目上述标段中的1 (具体数量)个标段投标，但最多允许中标1 (具体数量)个标段(适用于分标段的

招标项目)。

    3.4本工程对投标人的资格审查采用资格后审方式，资格审查标准和内容详见招标文件中的投标人资格要求，只有资格审

查合格的投标人才有可能被授予合同。

4.招标文件的获取

    4.1 凡有意参加投标者，请于2022年10月28日 17:00 时至2022年11月02日 17:00 时在无锡市建设工程网上招投标系

统V7.0下载招标文件，平台和工具软件使用费150 元，售后不退。

    4.2 本项目不办理招标文件的邮寄。

请输入搜索关键字

交易分类

市级

交
易
平
台

http://ggzyjy.wuxi.gov.cn/wxsggzyjyzxzl/wzndgzbbtx/wzndgzbb/index.shtml
http://ggzyjy.wuxi.gov.cn/wxsggzyjyzxzl/index.shtml
http://ggzyjy.wuxi.gov.cn/wxsggzyjyzxzl/zwdt/index.shtml
http://ggzyjy.wuxi.gov.cn/wxsggzyjyzxzl/yyfw/gxtdlym/index.shtml
http://ggzyjy.wuxi.gov.cn/wxsggzyjyzxzl/jyxx/jsgc/index.shtml
http://ggzyjy.wuxi.gov.cn/wxsggzyjyzxzl/ztxx/index.shtml
http://ggzyjy.wuxi.gov.cn/wxsggzyjyzxzl/xyxx/index.shtml
http://ggzyjy.wuxi.gov.cn/wxsggzyjyzxzl/zcfg/index.shtml
http://jswx.ebpu.com/index
http://www.wuxi.gov.cn/ztzl/wxsjczwgkbzhml/list.html?pid=1&domainType=22&deptId=320200&fromType=1
http://ggzyjy.wuxi.gov.cn/wxsggzyjyzxzl/index.shtml
javascript:void(0);
javascript:window.print();
javascript:window.close();
http://ggzyjy.wuxi.gov.cn/wxsggzyjyzxzl/yyfw/gxtdlym/index.shtml
javascript:void(0);


---兄弟省市服务平台--- ---省本级交易平台--- ---其他常用---

5.投标文件的递交

    5.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为2022年11月21日 9时30 分,地点为无锡市建设工程招标网7.0

系统 ，投标文件递交的具体要求详见招标文件规定。

    5.2 逾期送达或者未送达指定地点的投标文件，招件人不予受理。

6.评标方法

    本次招标采用评定分离方式，具体评标方法和定标方法详见招标文件

7.发布公告的媒介

    本次招标公告同时在交易中心、无锡市公共资源交易网、江苏省建设工程招标网上发布。

8.联系方式

招标人：无锡金银岛置业有限公司 招标代理机构：江苏恒鸿建设咨询有限公司 

地址： 地址：江苏省宜兴市紫竹东路 105 号 

邮编： 邮编： 

联系人：郎工 联系人：苏春生、胡辛伟 

电话：0510-83303738 电话：13915323227 

传真： 传真： 

电子邮件： 电子邮件： 

网址： 网址： 

开户银行： 开户银行： 

账号： 账号： 

        

招标文件正文.pdf    招标信用承诺书.pdf    评标办法（评定分离）签章.pdf    

版权所有：无锡市公共资源交易专栏

苏ICP备09024546号    公安备案号：32021102000707   网站标识码：3202000087   联系电话：81827705/81827708

您是第8515582位访问者

交
易
平
台

http://ggzyjy.wuxi.gov.cn/uploadfiles/202210/28/2022102816584677443511.pdf
http://ggzyjy.wuxi.gov.cn/uploadfiles/202210/28/2022102816584632062268.pdf
http://ggzyjy.wuxi.gov.cn/uploadfiles/202210/28/2022102816584648455907.pdf
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=E14F3DE39976D8EAE05310291AACB2FA
http://yd.ebpu.com/chainmis3
http://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=32021102000707
http://ggzyjy.wuxi.gov.cn/wxsggzyjyzxzl/yyfw/gxtdlym/index.shtml
javascript:void(0);

